EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE
JAZIGOS PARA AMPLIAÇÃO NO CEMITÉRIO
MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE PIRANGA/MG, COM
FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA.
Contratada: DL2 ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA -
CNPJ: 30.480.108/0001-90 no valor total de R$370.000,00
(trezentos e setenta mil reais). Prazo: 08 (oito) meses.
Piranga/MG, 26/02/2026.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG